
ROMÂNIA  
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI    
 
  

HOTĂRÂRE 
pentru modificarea Hotărârii nr. 167/20.09.2017 privind aprobarea documentației și

indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiții “Reabilitare energetică clădire
Secție Boli Contagioase și Dermato-Venerice la Spitalul Județean de Urgență Călărași”

Consiliul Judeţean Călăraşi, întrunit în ședința extraordinară din 18.11.2021,
Având în vedere:
- raportul Direcției  Dezvoltare și Relații Externe, înregistrat cu nr. 17863 din  15.11.2021;

               -  avizul  Comisiei  pentru  Studii,  Prognoze  Economico-Sociale,  Buget-Finanţe  şi
Administrarea Domeniului Public şi Privat al Judeţului;

          - avizul Comisiei de Organizare şi Dezvoltare Urbanistică, Realizarea Lucrărilor Publice,
Protecţia Mediului Înconjurător, Conservarea Monumentelor Istorice şi de Arhitectură;
        - prevederile listei de investiție aprobată prin Hotărârea Consiliului Județean nr. 188/2021
privind modificarea si completarea Hotărârii nr. 61/2021 pentru aprobarea utilizarii excedentului
bugetar, rezultat la incheierea exercitiului bugetar 2020, in exercitiul bugetar 2021;

- prevederile art. 5 alin. (3), art. 14 alin. (3), (4), art. 35 alin. (1) şi (6) din Legea nr. 273/2006
privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

- prevederile art.  89 alin. (8), art.  173 alin. (1) lit.  d) şi alin. (5) lit.  c) din Ordonanţa de
urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  cu modificările şi completările
ulterioare;
       În temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare;
 

                                                                   HOTĂRĂŞTE:

                    Art 1. – Se modifică titlul Hotărârii nr. 167/20.09.2017 privind aprobarea documentației și
indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiții “Reabilitare energetică clădire Secție Boli
Contagioase și  Dermato-Venerice la Spitalul  Județean de Urgență Călărași”  și va avea următorul
cuprins:

       ”Hotărâre privind aprobarea actualizării documentației și indicatorilor tehnico-economici la
obiectivul de investiții “Reabilitare energetic- Secția Boli Contagioase și dermatologice din cadrul
Spitalului Județean de Urgență Călărași- actualizare DALI”;

      Art.  2. –  La data  adoptării  prezentei  hotărâri,  prevederile  Hotărârii  Consiliului  Județean
Călărași  nr.167/2017 se modifică în mod corespunzător;

     Art . 3 – Direcția Dezvoltare Regională și Relații Externe va duce la îndeplinire prevederile
prezentei hotărâri;

                Secretarul General al Judeţului,  prin Compartimentul Cancelarie Consiliu şi Editare
Monitor   Oficial, va comunica prezenta hotărâre celor interesaţi.

  PREŞEDINTE,                                                                             CONTRASEMNEAZĂ,
ec. Vasile ILIUȚĂ                                              SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI,
                                                                                                         Aurel PARASCHIV

                      
                   
                   Nr.                                                                                    

Adoptată la Călăraşi
Astăzi 18.11.2021
 Întocmit, redactat: 

 consilier, Ramona Dumitru




	ROMÂNIA
	JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	
	HOTĂRÂRE


